
COMUNE DI OLLOLAI

PROVINCIA DI NUORO

Copia Conforme
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 15 del 07/06/2015

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE

L'amo duemilaquindici il giorno sette del mese di Giugno alle ore 11.00 nella sala delle adunanze Consiliari.'

Alla prima convocazione straordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di Legge, risultano

all'appello nominale:

I *
2
3
4
5
6
7

• 8.
.... 9
10
ir
12
13

Cognome e Nome
.EFI.SIQ_ARBAU

; MICHELE. GADEDDU ' _ ' " . " . '
/FRANCA BDSSU
MARIA FRANCESCA FRAU
MA-RIO NONNE

MARTA.. SEDDA
MARCO LADU '

•MARIA; LAURA .GHISU .
. -RQBERTA DAGA
' GIANFRANCO ZEDDE .
ANTONELLA ZEDDE

GIOVANNI. COLUMBI!
VALEBIA 'DAGA •

Presente
SI
SI

" .SI
SI

. SI
• ' SI •

'SI
SI
SI
si • .
:si

• si
SI

Totali Presenti n. 13 Consiglieri su n.13 assegnati al Comune e su n. 13 Consiglieri in carica.

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il EFISIO ARBAU, Sindaco.

Assiste il Segretario DOTI. STEFANO SCHIRMENTI

Vengono dal Sig.Presidente nominati scrutatori i Sigg.
###***********************************



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l'art 12, primo comma, del T.U. approvato con D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, e successive
modificazione;
VISTO l'art. 2 del D.P.R. n° 223/1967 come modificato, in sede di conversione, dal D.L.
03.01.2008, n.l e dell'ari. 10, comma 3, della legge 21.12.2005, n. 270, questo Comune, cui sono
assegnati 12 consiglieri comunali, deve dare corso alla elezione, nel suo seno di tre componenti
effettivi e tre supplenti;
Distribuite le schede per le due distinte votazione che hanno avuto luogo;

Con l'assistenza degli scrutatori Sig.ra Maria Laura Ghisu (rappresentante di maggioranza) e Sig.ra
Valerla Daga (rappresentante di minoranza), ricognitori di voti, il Sig. Presidente ha proclamato il
seguente risultato:

Consiglieri presenti : n.13 - consiglieri votanti: n° 12 , essendosi astenuto dalla votazione il
Sig. Sindaco:

A) Per la nomina dei componenti effettivi hanno riportato voti:
- SEDDA MARTA - voti n° 8
- DAGA ROBERTA - voti n° 8

B) Per la nomina dei componenti supplenti hanno riportato voti:
- CADEDDU MICHELE - voti n° 8
- BUSSU FRANCA - voti n° 8

Con il risultato delle votazioni che precedono;

ACQUISITI i pareri ai sensi dell'ari. 49 del D.Lgs.267/2000;

D E L I B E R A
- La Commissione elettorale comunale è eletta nelle persone dei signori consiglieri:

A) COMPONENTI EFFETTIVI B) COMPONENTI SUPPLENTI

Sindaco: Presidente Efisio Arbau

1) SEDDA MARTA
2) DAGA ROBERTA
3) COLUMBU GIOVANNI

N°8
N°8
N°4

*

1) CADEDDU MICHELE
2) BUSSU FRANCA
3) ZEDDE ANTONELLA

N°8
N°8
N°4 .

DARE ATTO, infine, che la minoranza è rappresentata, rispettivamente:

A) fra i componenti effettivi da : COLUMBU GIOVAJSnSfl
B) fra i componenti supplenti da : ZEDDE ANTONELLA

**************************************************

Ai sensi dell' art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18,08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo
(espresso nella proposta di deliberazione)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO
F.to Davide Soro



Il presente viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
F.to DOTT. STEFANO SCHERMENTI F.to EFISIO ARBAU

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all'albo pretorio dal
12/06/2015 e vi rimarrà' per quindici giorni consecutivi.

Addi' 12/06/2015

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. STEFANO SCHERMENTI

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo e d'ufficio.

IL SEGRETARIO COMUNALE

DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL'ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90.
F.to IL SEGRETARIO


